
2012/039854 

Or .0007.76.2012 

UCHWAŁA NR 305/XXII/2012 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Rybnik na rok 2012 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących 

własności gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami), w wykonaniu §5 ust. 2 w 
związku z §1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr 77/VII/2011 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
Nr 70, poz. 1241) w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy, 

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej oraz Komisję Finansów, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Udzielić Rzymskokatolickiej Parafii Matki Boskiej Bolesnej w Rybniku dotacji z budżetu Miasta Rybnik 
na rok 2012 na następujące prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane: renowację murów 
ceglanych wewnętrznych i zewnętrznych, wymianę posadzki, malowanie wewnątrz oraz renowację drzwi 
zewnętrznych kościoła akademickiego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Panny Marii, położonego przy ul. 
Gliwickiej w Rybniku, wpisanego do rejestru zabytków (nr rej. A/547/66), w wysokości: 200 000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Wojaczek

Id: 94F099E6-1434-488E-A86C-0C9D65F6975E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




